PAGE
2

Приложение № 2
к положению

(Оформляется на бланке учебного заведения)
Исх. №_____

дата ________

Первому заместителю главы администрации - управляющему делами администрации городского округа «Город Калининград»

_______________________________

(Ф.И.О.)

Предложение учебного заведения об организации

практики студента в администрации

городского округа «Город Калининград»

Прошу принять для прохождения практики

_______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество студента, дата рождения, контактный телефон)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(курс, факультет, специальность)
_______________________________________________________________________________________________________

(тема практики, вид практики)
_______________________________________________________________________________________________________

(планируемые сроки прохождения практики)
_______________________________________________________________________________________________________

(структурное подразделение администрации, в котором планируется прохождение практики)
Руководитель практики от образовательного учреждения

______________________________________________________________________________________________________________________________

                                  (фамилия, имя, отчество,  должность, телефон)
Руководитель учебного заведения
(лицо, его замещающее)               _____________            ____________

                                                                                      (подпись)                                      (Ф.И.О.)
М.П.